
 

 

Istituto Comprensivo BRUINO 
Piazza Donatori di Sangue,1 – 10090 – BRUINO – TO 

Tel: 011.9094470   

C.F. 95565680014 

cod. meccanografico TOIC837002 

www.icbruino.edu.it 

toic837002@istruzione.it  toic837002@pec.istruzione.it  
 

 
  Prot.n.  6362/06-03                          Bruino, 14/12/2021 
 

 

All’Albo     

Al Sito Web 

Agli atti 

Oggetto: aggiudicazione definitiva della gara per l’affidamento del servizio  di cassa quadriennio 

01/01/2022 – 31/12/2025 - CIG Z6433B1B92. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii; 
VISTA la determina a contrarre per l’affidamento diretto del servizio di cassa secondo il criterio del minor 

prezzo, quadriennio 01/01/2022 – 31/12/2025, prot. n. 5386 del 29/10/2021; 

VISTA la lettera di invito a presentare manifestazione di interesse prot. n. 5531 del 05/11/2021; 

VISTA la nomina del seggio di gara per la valutazione delle offerte prot. 6022 del 29/11/2021; 
PRESO ATTO dell’insussistenza di cause di incompatibilità, astensione e conflitto di interesse a carico 

dei componenti del seggio, come da dichiarazione presentata e sottoscritta da ognuno; 

VISTO il verbale di apertura delle buste prot. n. 6147 del 06/12/2021; 
CONSTATATA la regolarità degli atti nella procedura di gara; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 6264 del 07/12/2021; 

DATO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso il provvedimento di aggiudicazione provvisoria 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio  di cassa in oggetto all’istituto bancario 

CREDITO VALTELLINESE S.P.A. – CREVAL S.P.A., con sede legale in Piazza Quadrivio 8, 23100 

Sondrio (SO), Codice Fiscale e Partita IVA 00043260140. 

Costituisce condizione di efficacia dell’aggiudicazione rispetto alla successiva stipula del contratto di 

convenzione di cassa la verifica dei requisiti prescritti ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D. Lgs 50/2016 

e ss.mm.ii. 

Il presente provvedimento sarà oggetto di pubblicazione sul sito istituzionale della scuola all’indirizzo 

www.icbruino.edu.it, all’Albo e alla sezione Amministrazione Trasparente, Bandi di gara e contratti, Atti 

delle amministrazioni aggiudicatrici. 

 
 
 
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Maurizio GIACONE 

             Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

           D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce  il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

mailto:toic837002@istruzione.it
mailto:toic837002@pec.istruzione.it
http://www.icbruino.edu.it,/



